
g.vanstaveren
Notitie
Hydrauliek Pomp 0836506040

















Idrosterzo Ferrari 1100

F0901007085061
F0150023199 BRACCIO STERZO NR 1
31133600 VITE TSVEI M10X25 U593310.9ZNT NR 1
F0150023160 TESTA SNODO STERZO FRAP BC/329 NR 1
F0150028153 TUBO MARTINETTO STERZO NR 1
F0150028154 TUBO MARTINETTO STERZO NR 1
F0150030218 DISTANZIALE ALBERO STERZO NR 2
F0150030272 SUPPORTO IDROSTERZO NR 1
F0150030274 PIANTONE DI GUIDA NR 1
F0150030275 ALBERO STERZO NR 1
F0150036535 SQUADRETTA RITEGNO MARTINETTO NR 1
F0804421000 BOCCOLA NYLON NR 3
F0809225000 CILINDRO DOPPIO EFFETTO NR 1
F0810555010 COP.A3,0X25 UNI 1336 ZNT/B NR 2
F0814644000 DADO M10 UNI 5587 CL:10 NR 2
F0814717050 DADO M12X1,25 UNI 5587 CL:10 ¤ NR 1
F0821045000 GHIERA M35X1,5  DIN 981   ZNT NR 1
F0824110000 ROND.RAME 3/8 GAS RIC NR 9
F0824141000 ROND.RAME 21x27/1,5 RIC NR 4
F0835040000 NIPPLO RIF.O.R:RIO5080400 NR 2
F0842505010 OCCHIO 3/8 FIL.1/4(32500604) NR 2
F0842505025 RACCORDO RIF.O.R:RB05060016 NR 1
F0843107000 VITE FORATA GAS 1/4(32400400) NR 2
F0843109020 VITE FORATA GAS 3/8(32400600) NR 3
F0843755000 ROSETTA 10 DIN 128-B      ZNT NR 2
F0843770000 ROSETTA DENT.AZ 10 DIN 6798 NR 2
F0843907000 ROND.RAME 13,66x19/1,5 RIC NR 4
F0844050000 BOCCOLO 17,0x26H15 NR 1
F0863208050 VITE M10X20 UNI 5933 CL8.8 ZNT NR 2
F0863347050 VITE M10x35 UNI 5931 8.8 ZNT NR 3
F0863990000 VITE M12X1,25/50 UNI 5738 CL.8 NR 1
F0865470100 IDROG OSPC50 LS DANFOSS NR 1
F0865470110 VALVOLA DANFOSS OLSA 40 NR 1
31112210 VITE TE M10X20 UNI 5739 8G NR 2
31152097 VITE TCEI M10X30 UNI 5931 8G NR 1
31231161 DADO M16X1,5 UNI 5589 6S NR 2
31411105 ROSETTA 10,5x21 UNI 6592 NR 2
31411130 ROSETTA 13x24 UNI 6592 NR 2
35121025 ANELLO SEEGER E 25 DIN 471 NR 2
F0814771000 DADO M16X1 UNI 5589 CL.10 NR 2
31241098 DADO AUTOBL M10x1,25 NR 2
F0835060050 NIPPLO 3/4"GAS C/BOCCAGLIO D.1 NR 2
F0835060030 NIPPLO 3/4 GAS C/BOCCAGLIO 16 NR 1
F0817523000 FASCETTA VELOXBLOC N4        ¤ NR 2
F0150006252Z FORCELLA LEVA COMANDO VARIAT NR 1
F0150036365 TIRANTE SUPERVARIATORE       ¤ NR 1
F0150028115 TUBO DA DEVIAT.A MARTIN.SOLLEV NR 1
F0150029909 TUBO DALLA POMPA AL DISTRIBUTO NR 1
F0160027900 TUBO LUNGO DA IDROST.A MART.ST NR 2
F0256612913 TUBO OLIO.BASS.PRES.13x20CARBO MT 1
F0256612919 TUBO DALMAR CB-19 BASSA PRES ¤ MT 1
P123298000000 FASCETTA 16-25 SX9CW1 NR 6
F0814790010 DADO M16 UNI 5589 CL:8 NR 1
F0862212000 VITE TSC M6X25-6110 INOX 304 NR 1
31411170 ROSETTA 17x30 UNI 6592 NR 1
34311060 LINGUETTA 6X10 UNI 6606 NR 1

N.B.: Dalla presente lista è esclusa la pompa da 20 lt.;quella presente sul trattore potrebbe essere da 14 lt.
In questo caso il trattore potrebbe non funziononare correttamente.

È esclusa inoltre la scatola ponte centrale che deve essere predisposta per il fissaggio del martinetto di sterzo. 
Se il trattore ha lo sterzo meccanico, quasi sicuramente la scatola ponte centrale deve essere sostituita.

TRASMISSIONE IDROSTERZO FERRARI 1100


















































	Achteras

	Diff. Slot

	Driepunt

	Drijfwerkhuis

	Electrisch

	Frame
	Fronthef

	Frontpulley

	Fusee

	Koppeling

	Koppelings Pedaal

	Motorkap

	Onderaandrijving

	Remmen

	Remstangen

	Spatschermen achter

	Stickers

	Stuur

	Schakelstangen

	Tandwielen

	Vooras

	Wielen

	Zitting




